Model Numarası:
CTN-FE12-18FIR
4K Ultra HD Vandal-resistant
Balıkgözü Sabit Dome
Ağ Kamerası
CamTechNXT word geleverd door ARAS Security
Full service distributeur van elektronische beveiligingsapparatuur
CamTech NXT word geleverd door ARAS Security
Full service distributeur van elektronische beveiligingsapparatuur
TEKNİK ÖZELLİKLER
CTN-FE12-18FIR
Kamera
Sensör 1/1.7", 12.0 megapixel, progressive scan, CMOS
Lens 1.8mm@F2.4
DORI Mesafesi Lens (mm) Algılama Gözleme Tanıma Tanımlama
1.8 43.8 17.5 8.8 4.4
Bakış Açısı 360°
Shutter Auto/Manual, shutter time: 1 ~ 1/100000s
Minimum Aydınlatma Colour: 0.05Lux (F2.4, AGC ON)
0Lux with IR
Gündüz / Gece IR-cut filter for day & night function
Dijital Gürültü Azaltma (DNR) 2D/3D DNR
S/N >52dB
IR Aralığı Up to 10m (33ft)
WDR DWDR
Video
Video Sıkıştırma  Ultra265, H.265, H.264, MJPEG
H.264 Kod Profili Baseline profile, Main Profile, High Profile
Kare Hızı
Main Stream: 15fps (4000*3000, 3000*3000); 25fps (2560*2560);
Sub Stream: 15fps (2000*1500, 2000*2000); 25fps (2000*2000);
Third Stream: 15fps (720*576, 320*288)
Panorama (Geniş Açılı Görünüm) 25fps (3000*2000);
15fps (4000*3000, 3000*2000, 3000*1500)
PTZ Kare Hızı 15fps (1920*1080)
ROI Up to 8 areas
Arka Işık Telafisi (BLC) Supported
OSD Up to 8 OSDs
Gizlilik Maskesi Up to 8 areas
Hareket Algılama Up to 4 areas
Ses
Ses Sıkıştırma G.711
Çift Yönlü Ses Desteği Supported
Suppression Supported
Sampling Rate 8KHZ
Kayıt
Yedek Kayıt Micro SD, up to 256GB
Ağ Kayıt ANR
Ağ
Protokol IPv4, IGMP, ICMP, ARP, TCP, UDP, DHCP, PPPoE, RTP, RTSP, RTCP, DNS, DDNS,
NTP, FTP, UPnP, HTTP, HTTPS, SMTP, 802.1x, SNMP, QoS
Entegrasyon Uyumluluğu ONVIF (Profile S, Profile G, Profile T), API
Canlı Görüntü Ekranı
Montaj Tipi Support table, wall, and ceiling
Arayüz
Ses Giriş/Çıkış
Audio cable
Input: impedance 35kΩ; amplitude 2V [p-p]
Output: impedance 600Ω; amplitude 2V [p-p]
Alarm Giriş/Çıkış 2/1
Multiple Alarm linkage editable
Dâhili Mikrofon Supported
Dâhili Hoparlör Supported
Seri Port 1 channel RS485 interface
Ağ 1 RJ45 10M/100M Base-TX Auto-adaptive Ethernet
Video Çıkışı 1 BNC, impedance 75Ω; amplitude 1V [p-p]
Genel Özellikler
POE Güç DC 12V±25%, PoE (IEEE 802.3af)
CamTech NXT word geleverd door ARAS Security
Full service distributeur van elektronische beveiligingsapparatuur
Güç Tüketimi Max 9.6W
Ölçüler (L × W × H) Φ149 x 51.5mm (Φ5.87” x 2.0”)
Ağırlık 0.5kg (1.1lb)
Çalışma Ortamı Sıcaklık/Nem Değerleri -35°C ~ 60°C (-31°F ~ 140°F), Humidity: ≤95% RH
Giriş Koruma Sınıfı IP66
Darbe Direnç Sınıfı IK10
Reset Butonu Supported